Página 1 de 3

S

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

REQUERIMENTO Nº 002/2025

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuiçoes legais, que

lhe  confere a Lei Organica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal

de Sitio Novo, apos anuencia deste Plenário, solicitar a dispensa de  Parecer ao

Projeto de Lei nº 10/2025 que Institui o Código Municipal de Meio Ambiente

de Sitio Novo/MA, e dá outras providencias, e que o mesmo seja discutido e votado

em turno único.

JUSTIFICATIVA

                                           Oral em plenario

Plenário Vereador Ladislau de Oliveira Barros Câmara Municipal de Sitio

Novo-MA, em  24 de junho de 2025.

Ver. Manoel Maax Diniz da silva

(Max)

P
R

O
T

O
C

O
L

O

PLENÁRIO DE

DELIBERAÇÕES

REQUERIMENTO
Nº 002/2025

AUTOR: VEREADOR MANOEL MAX DINIZ DA SILVA

Página 2 de 3

Página 3 de 3